
 

 

 
 
 

 
  Senatul Universitar  
  Președinte 
 
 
 
 
 

  nr. 43 din 18 decembrie 2023 

privind aprobarea Planului de audit intern financiar pe anul 2024 

 
 
În conformitate cu prevederile : 

▪ Art. 213 alin. (2) din Legea învăământului superior nr. 199/2023, cu modificările ulterioare,   
▪ Cartei universitare a UED Lugoj, Regulamentului de organizare și funcționare a activității de 

audit intern din cadrul Universității Europene "Drăgan" din Lugoj 
 

 

Senatul Universităţii Europene "Drăgan" din Lugoj 

HOTĂRĂȘTE 

în şedinţa din data de 18 decembrie 2023: 

 
Art. 1.  Aprobarea Planului de audit intern financiar pe anul 2024. 

 
Art. 2. Hotărârea Senatului universitar se comunică: rectoratului UED Lugoj, decanatelor Facultăţii 
de Drept şi Facultăţii de Ştiinţe Economice, persoanelor implicate în activitatea de audit intern. 
 

 

 

 

PREȘEDINTE SENAT UNIVERSITAR, 

 

Conf. univ. dr. Sorin BLAJ 


